Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

EJl Rua Heraiórgenes Freire da Costa, 179 - Ceutro - Tel; 22- 2621-1525 Ramal-210A

A GABINETE DO VEREADOR CHUMBINHO
!■5*o “5

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N° 238/2005.

0 Vereador subscrito, com assento na Bancada do PT do B, desía Casa
Legislativa, vem diante desta Presidência, depois de cumprida as formalidades regimentais
de praxe, INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que envie a essa Casa Mensagem
capeando Projeto de Lei, objetivando a doação de uma área medindo 14 m x 9 m = 126 m2
na Praça da Sé no Bairro Bela Vista, para a AMABBEVI - Associação de Moradores e
Amigos do Bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

A doação desta área para a Associação de Moradores e Amigos do Bairro
Bela vista, tem como objetivo a construção de um quiosque, incentivando a comunidade
nos diversos eventos que ocorrerão na praça com fins sociais , esportivos e projeção para
o desenvolvimento do bairro e do município.

Sala das Sessões, 29 de março de 2005

CLÁUDIO VÁStfUE CHUMBINHO

Verçador
CIENTE

Constou do expediente da Sessão

do Dia Q$ I #QQSr
r

Francisco Marcos’Moreira Pinto
P/esitfôivia

ütiòPACHO
A Secretaria para

Em I aZjOqr

Francisco Marcos Moreira Pinto
Presidenta